
2023-02-23 13:35:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 270/22 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 27 kwietnia 2022r. 

w sprawie odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Ptakach 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082 z zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Krystynę Szewczyk, w związku ze złożoną rezygnacją, z funkcji 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Ptakach, z dniem 31 sierpnia 

2022r..  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr Niedbała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 


